
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ: 3/2/2020
ΝΟΜΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ           ΑΡ. ΠΡΩΤ:  29
ΣΧΟΛΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ
B  ΄/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΔΗΜΟΥ  ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ – ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ
ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ
Ταχ. Δ/νση: ΙΑΣOΝΟΣ & ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 1
Τ.Κ. 20300
ΤΗΛ: 27443/60145 & 101
e-mail: seb@loutraki.gr

ΘΕΜΑ:  «Απευθείας ανάθεση  εκτέλεσης εργασιών αποκατάστασης στο χώρο του 

κυλικείου στο Γυμνάσιο Ισθμίας». 

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο Πρόεδρος της Σχολικής Επιτροπής Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Δήμου Λουτρακίου – 

Περαχώρας – Αγίων Θεοδώρων, έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ 2 του άρθρου 103 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ87    Α),για τη 

σύσταση –συγχώνευση  Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου.

2. Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112τ.Α΄) για την ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των  κυβερνητικών , διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών  οργάνων στο διαδίκτυο ¨Πρόγραμμα Διαύγεια ¨και άλλες 
διατάξεις.

3.  Τις διατάξεις του άρθρου 209 παρ. 9 του Ν. 3463/2006 «Κώδικας Δήμων και 
Κοινοτήτων» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει με τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου
20 του Ν. 3731/2008, που διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του 
άρθρου 377 του Ν.4412/2016.

4. Την υπ΄αριθμ.20/21/1/2020 πρόσκληση ενδιαφέροντος της Σχολικής Επιτροπής 
περί υποβολής οικονομικής προσφοράς.

6. Την με αρ.πρωτ.  26/30/1/2020 Τεχνική έκθεση και Οικονομική προσφορά του κου 
Παπαθανασίου Κων/νου, Πολιτικού Μηχανικού, σχετικά με τις εργασίες αποκατάστασης
στο κυλικείου του Γυμνασίου Ισθμίας.

7. Το γεγονός ότι  σύμφωνα με το άρθρο 32 της οικείας νομοθεσίας, η  Σχολική 

Επιτροπή  υποχρεούται να έχει εξασφαλίσει τις προϋποθέσεις καταλληλότητας του 

HM1: 03-02-2020 10:26:23



χώρου του κυλικείου, προκειμένου να εκδοθεί η απαραίτητη άδεια λειτουργίας από το 

Δήμο σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

1/ Εγκρίνει την αναγκαιότητα άμεσης  εκτέλεσης του έργου αποκατάστασης στο 

χώρο του κυλικείου στο Γυμνάσιο Ισθμίας, προκειμένου να λειτουργήσει άμεσα το εν 

λόγω κυλικείο. 

2/ Εγκρίνει την με αριθμ. πρωτ. 26/20/1/2020 Τεχνική Έκθεση -  Οικονομική Προσφορά και 

αναθέτει την Απευθείας Εκτέλεση της Εργασίας, στον κ. Κωνσταντίνο Παπαθανασίου (Πολιτικό 

Μηχανικό, Μέλος Τ.Ε.Ε, με αρ. Μητρώου 93092), με έδρα επί της Λεωφόρου Επιδαύρου – Ίσθμια 

Κορινθίας, ΑΦΜ: 102580697, Δ.Ο.Υ: ΚΟΡΙΝΘΟΥ, έναντι ποσού ≠ 2.000.000  ≠ € και 

συμπεριλαμβανομένου του  Φ.Π.Α  24% ποσού ≠480.00 ≠€, συνολικής δαπάνης ≠  2.480.00 ≠€.

3/ Η πληρωμή του ως άνω ποσού,  θα γίνει απευθείας από τον Πρόεδρο της Σχολικής 

Επιτροπής  κ. Παπαθανασίου Αθανάσιο, μετά την υποβολή από τον Ανάδοχο, των νομίμων 

δικαιολογητικών που προβλέπονται από τις ισχύουσες διατάξεις. 

Η απόφαση αυτή έλαβε αριθμό    29/2020

      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
Β΄/ΘΜΙΑΣ  ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

     Παπαθανασίου Α. Αθανάσιος

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

